

LICITACIÓN: CONSTRUCCIÓN EMPEDRADO CAÑADA DOMINGUEZ
ID: 450172
MODALIDAD: MENOR CUANTIA NACIONAL MCN N° 03/2024
SISTEMA DE ADJUDICACIÓN: POR EL TOTAL

ANEXO - PLANILLA DE COMPARACIÓN DE PRECIOS

		ALSA S.A.			
Ítem	Descripción del Bien y/o Servicio	Unidad de Medida	Cant.	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total
1	Cartel de Obras	unidad	1,00	1.480.000	1.480.000
2	Limpieza gral. del Terreno	m2	1400,00	2.160	3.024.000
3	Replanteo y marcación	m2	1400,00	4.800	6.720.000
4	Movimiento de suelo (pefilado y nivelación de suelo)	m2	1400,00	12.000	16.800.000
5	Compactación mecánica de suelo	m2	1400,00	7.800	10.920.000
6	Provisión y colocación de lecho de arena de 15 cm de altura	m2	1400,00	24.000	33.600.000
7	Muro de contención de piedra bruta colocada	m3	160,00	630.000	100.800.000
8	Pavimento tipo empedrado	m2	1400,00	50.400	70.560.000
9	Enripiado con piedra triturada de 6ta. sobre pavimento tipo empedrado	m2	1400,00	18.000	25.200.000
10	Compactación mecánica de empedrado	m2	1400,00	9.600	13.440.000
11	Cuneta Baden de Hormigón esp : 10 cm	ml	200,00	100.200	20.040.000
12	Limpieza final	m2	1400,00	3.000	4.200.000
TOTAL					306.784.000

Patricia Aceval

Patricia Lisandri Aceval Rodríguez
Dirección de Administración y Finanzas

Ing. Yésica Mabel Ozorio López
Enc. De Presupuesto

Abog. María Nahir Amado Garroza
Enc. De Control Interno.

Lic. Silvia Coronel
Encargada U.O.C
Municipalidad de Arroyos y Esteros